
6

S H Q 'P i RISE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

VENDIM

Komisioni Ad Hoc i Vlerésimit té Kandidatöve (KVK), Pör vendin e 1 (njö) punonjös
mösimor (Asistent Lektor Pör "Programin e Studimit Regji né léndöt Bazat e Regjisö dhe

MjeshtriAktori" né Fakultetin e Artit Skenik.

Sot mé datö 02/02/2026, Komisioni Ad Hoc i vlerésimit té kandidaturave Clé konkurrojnö per
punonjésmésimoré nga kategoria (As.Lektor) né Programin e Studimit Regji né löndét Bazat e
Regjisö dhe MjeshtriAktori, KVK pasi shqyrtoi fazat e konkurimit mbéshtetur néUrdhérin Nr. 1,

date 28.01.2026 té Dekanit tö FAS si dhe Urdhérave Nr 15 dhe 15/1 date 27/01/2026 tö Rektorit
té Uart Prof. Dr. Erald BAKALLI, si dhe referuar kritereve té publikuara né Buletinin e

Njoftimeve Publike Nr.78, daté 09/12/2025, vendosur Pér kété qöllim, Komisioni Ad -Hoc né
vlerösim unanim,

VENDOSI

1. Renditja pérfundimtare sipas pikéve :

1.A1di HYSOTOCI

2.Eglantina RUSTEMI/TUKA

72.13 piki

47.8 pikö
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